
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TOZZI” 
Viale  DANTE, 35 – 057831068 - C.F. 81005140520 

53042 CHIANCIANO TERME  (SI) 
e-mail : siic819006@istruzione.it – siic819006@pec.istruzione.it 

SITO WEB:   https://comprensivochiancianoterme.edu.it/ 

 

Al personale docente 

All’albo/Amministrazione Trasparente 

Al sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie  PROVVISORIE interne di 
Istituto del personale A.T.A. per l’individuazione dei soprannumerari 

per l’a.s. 2025/2026. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 29/01/2025, concernente la mobilità del personale 

della scuola per il triennio 2025-2028 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie Provvisorie interne di istituto, 
relative al personale A.T.A. titolare con contratto a tempo indeterminato presso 
questo istituto, distinte per tipologie di posti, valevoli per le operazioni di mobilità 
e per i provvedimenti connessi all’avvio dell’a.s. 2025/2026. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo, 

da inoltrarsi esclusivamente a mezzo email all’indirizzo siic819006@istruzione.it 
compilando l’allegato modello di reclamo entro il termine di 10 giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie. 

 
La Dirigente Scolastica 

prof.ssa Paola Colò 

 

 

Si allega: 

- Graduatoria provvisoria interna profilo Assistente Amministrativo 

- Graduatoria provvisoria interna profilo Collaboratore Scolastico 

- Modello reclamo. 

 
 

SIIC819006 - A6B9068 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001827 - 15/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da PAOLA COLO'

mailto:siic819006@istruzione.it
mailto:siic819006@pec.istruzione.it
https://comprensivochiancianoterme.edu.it/
mailto:siic819006@istruzione.it

		2025-04-15T14:29:59+0200
	Paola Coló




